

| Dodavatel   |  | Odběratel  |      |                              |                   |           |
|---|--|--|------|------------------------------|-------------------|-----------|
| <b>CROSS Zlín, a.s.</b><br>Hasičská 397<br>763 02 Zlín<br>IČO : 60715286 DIČ : CZ60715286 |  | <b>Zlínský kraj</b><br>Zlín, Třída Tomáše Bati 21<br>760 01 Zlín<br>CZECH REPUBLIC   |      |                              |                   |           |
| <b>Vyřizuje</b><br>Šeliga Jakub   |  | <b>Kontaktní osoba</b>   |      |                              |                   |           |
| Způsob úhrady   | Bankovní převod                                      | Ceny jsou uváděny  |      | Bez daně                     |                   |           |
| Dodací podmínky   |  | Datum vytvoření  |      | 29.06.2018                   |                   |           |
|   |  | Vytvořil   |      | Šeliga Jakub                 |                   |           |
| Název zboží   |  | Množství   | MJ   | Cena za jednotku             | Cena celkem       |           |
| <b>10 CrossPark příjezdové a výjezdové terminály</b>                                      |  |  |      |                              |                   |           |
| 10  | VT Výjezdový terminál                                | Výjezdový terminál, motorická čtečka čárového kódu - horní čtení, dvouřádkový LCD modrobílý displej 2 x 20 znaků, antivandal tlačítko, topení, ventilace | 1,00 | ks                           | 68 435,69         | 68 435,69 |
| 20  | PT Příjezdový terminál                               | Příjezdový terminál, tiskárna čárového kódu, dvouřádkový LCD modrobílý displej 2 x 20 znaků, antivandal tlačítko, topení, ventilace                      | 1,00 | ks                           | 70 436,29         | 70 436,29 |
| 40  | AZN modul komunikace - externí závora                | Modul pro komunikaci se závorou přes rozhraní RS232  | 2,00 | ks                           | 1 076,66          | 2 153,32  |
| 50  | Modul video VOIP (1x tlačítko)                       | Interkom 2N Helios IP videokit, hláska interkomu, mikrofon, reproduktor, antivandal tlačítko, analogová barevná kamera                                   | 2,00 | ks                           | 19 614,40         | 39 228,80 |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu:          | <b>180 254,10</b> |           |
|   |  |  |      | Sleva za kapitolu (%):       | <b>15,00</b>      |           |
|   |  |  |      | Sleva za kapitolu:           | <b>27 038,11</b>  |           |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu po slevě: | <b>153 215,98</b> |           |
| <b>20 CrossPark software PS4</b>  |  |  |      |                              |                   |           |
| 20  | Řídící software CrossPark PS4 - modul residentů      | Správa oprávnění vjezdů pro jednotlivé skupiny uživatelů, různé typy identifikátorů (SPZ, magnetické RFID karty, listky apod.)                           | 1,00 | ks                           | 24 400,00         | 24 400,00 |
| 30  | Řídící software CrossPark PS4 /6                     | Řídící software CrossPark PS4 pro Windows včetně vzdáleného přístupu přes web pro 6 připojených zařízení včetně UHF modulu pro Fleet vozidla)            | 1,00 | ks                           | 38 591,28         | 38 591,28 |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu:          | <b>62 991,28</b>  |           |
|   |  |  |      | Sleva za kapitolu (%):       | <b>12,00</b>      |           |
|   |  |  |      | Sleva za kapitolu:           | <b>7 558,95</b>   |           |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu po slevě: | <b>55 432,33</b>  |           |
| <b>30 Instalace</b>   |  |  |      |                              |                   |           |
| 10  | Montáž komponentů CrossPark, instalace SW, zaškolení |  | 1,00 | sada                         | 24 500,00         | 24 500,00 |
| 20  | Síťové prvky a datové převodníky                     |  | 1,00 | sada                         | 6 490,00          | 6 490,00  |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu:          | <b>30 990,00</b>  |           |
| <b>40 CrossPark řídicí PC a manuální pokladna</b>   |  |  |      |                              |                   |           |
| 10  | Řídící počítač (pro systém CrossPark) - server tower | Server Tower, Windows Server 2012, Router, UPS   | 1,00 | ks                           | 58 677,65         | 58 677,65 |
|   |  |  |      | Celkem za kapitolu:          | <b>58 677,65</b>  |           |

|                              |  |   |           |           |           |                   |
|------------------------------|--|---|-----------|-----------|-----------|-------------------|
| Sleva za kapitolu (%):       |  |   |           |           |           | <b>10,00</b>      |
| Sleva za kapitolu:           |  |   |           |           |           | <b>5 867,77</b>   |
| Celkem za kapitolu po slevě: |  |   |           |           |           | <b>52 809,89</b>  |
| <b>50</b>                    | <b>CrossPark zobrazovací prvky</b>                     |   |           |           |           |                   |
| 10                           | Displej (volno, obsazeno, uzavřeno, požár) - DMV 24VDC | Multifunkční barevný RGB displej. Komunikace IP. Napájení 24VDC. Vestavba do plechové dopravní značky.  | 1,00 ks   | 25 890,11 | 25 890,11 |                   |
| 20                           | LED vysocesvítivé návěstidlo - 2×200                   |   | 1,00 ks   | 9 680,00  | 9 680,00  |                   |
| Celkem za kapitolu:          |  |   |           |           |           | <b>35 570,11</b>  |
| <b>60</b>                    | <b>CrossPark přístupové systémy</b>                    |   |           |           |           |                   |
| 10                           | UHF RFID montážní anténa                               |   | 2,00 ks   | 6 429,62  | 12 859,24 |                   |
| 20                           | UHF RFID montážní držák antény                         |   | 2,00 ks   | 1 267,81  | 2 535,62  |                   |
| 30                           | UHF RFID antenní kabel 2,5m                            |   | 2,00 ks   | 1 147,07  | 2 294,14  |                   |
| 40                           | UHF RFID čtečka  |   | 2,00 ks   | 44 524,35 | 89 048,70 |                   |
| 50                           | UHF RFID Stolní čtečka USB                             | Stolní čtečka USB pro interaktivní čtení/zápis UHF RFID aplikací s nastavitelným rozsahem.  | 1,00 ks   | 20 986,82 | 20 986,82 |                   |
| 60                           | UHF RFID tag - identifikátor do každého vozidla        | (v případě, že se jedná o pokovené skla, tak je nutné použít platové UHF Tagy, které se umístí pod nárazník nebo el. zdrcátko. Cena platového UHF Tagu je 121,-)                      | 200,00 ks | 42,00     | 8 400,00  |                   |
| Celkem za kapitolu:          |  |   |           |           |           | <b>136 124,52</b> |
| Sleva za kapitolu (%):       |  |   |           |           |           | <b>5,00</b>       |
| Sleva za kapitolu:           |  |   |           |           |           | <b>6 806,23</b>   |
| Celkem za kapitolu po slevě: |  |   |           |           |           | <b>129 318,29</b> |
| <b>70</b>                    | <b>5 NP - Nový přejezdový terminál</b>                 |   |           |           |           |                   |
| 10                           | MT - přejezdový terminál                               | Základní sestava bez RFID a interkomu, čtyřřádkový displej 4 x 20 znaků, řídicí elektronika pro ovládání závory (možnost doplnění RFID čtečka, Interkom, IR scanner čárového/QR kódu) | 1,00 ks   | 27 931,82 | 27 931,82 |                   |
| 20                           | AZN modul komunikace - externí závora                  | Modul pro komunikaci se závorou přes rozhraní RS232   | 1,00 ks   | 1 076,66  | 1 076,66  |                   |
| Celkem za kapitolu:          |  |   |           |           |           | <b>29 008,48</b>  |

---

|                          |                   |            |
|--------------------------|-------------------|------------|
| Cena celkem bez slevy    | 533 616,14        | CZK        |
| Sleva celkem             | 47 271,04         | CZK        |
| <hr/>                    |                   |            |
| Cena celkem bez DPH      | 486 345,10        | CZK        |
| Celkem DPH               | 102 132,48        | CZK        |
| <hr/>                    |                   |            |
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>588 477,58</b> | <b>CZK</b> |

---

Rozsah prací a dodávek firmou CROSS:

- \* Dodávka CrossPark parkovací technologie;
- \* Instalace komponentů na zabetonované základové rámy/chemické kotvy;
- \* Zapojení napájecích + komunikačních kabelů dle dodané dokumentace dle podkladů CROSS Zlín, a.s.;
- \* Barva komponentů šedá RAL 9006/9007;
- \* Pro venkovní instalaci APTM je požadován přístřešek;
- \* Technologie instalace indukčních smyček řezání do AB/pokládka kabelové smyčky pod dlažbu do ŠP lože;

---

Předměty a služby, které nejsou součástí dodávky firmy CROSS:

- \* Elektromontážní práce a kabeláže;
- \* Stavební práce;
- \* Značení cest a/nebo bezpečnostní opatření místa instalace;
- \* Projektová dokumentace;
- \* Úpravy softwaru nebo SW rozhraní;
- \* Elektrické revize;

---

Cenové nabídky:

- \* Všechny ceny jsou v Kč, bez DPH;
- \* Nabídka je platná 60 dní;

---

Platební podmínky:

- \* dle dohody
- 

---

Razítko a podpis dodavatele